RE mMINAS RERALS

DÉCIMA SÉTIMA REGIÃO DE POLÍCIAMILITAR

VIGÉSIMO BATALHÃO DE POLÍCIAMILITAR

Ofício n. 04/2024

Pouso Alegre, 28 de maio de 2024.

Ao SenhorVereador

Elizelto Guido

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Assunto: Solicitação de utilização do auditório da Câmara Municipal de Pouso

Alegre/MG

a SenhorPresidente,
Es

Ea Considerando a necessidade de um espaço em Pouso Alegre/MG para a

ê realização de evento do Programa Educacional de Resistência às Drogas (PROERD)

5 da Polícia Militar de Minas Gerais, que seja capaz de atender as necessidades do

s evento.

5 Solicito a V.Exa a disponibilização do Plenário da Câmara Municipal para o

pt dia 26 de Junho de 2024, entre 18h às 21h, com o fito de realizar o aludido evento. O

E evento contará com 104 (cento e quatro) alunos e pais das escolas atendidas pelo

g programa, bem como com seus respectivos convidados.

Seo

Atenciosamente.

LUIZ ORIONE DELAGE PEREIRA, CAP PM
COMANDANTEDA56º CIA

Assinadopor ALESSANDROSOARES DE SOUZA.
Conforme Art. 1º da Lei Estadual n. 24.030/2021, 81º
do art. 6º do Decreto Estadual n. 47.222/2017e
Resolução n. 4.520/2016-PMMG.
Data: 04/06/2024 07:19:55 BRT '

Verifique em https:/validar.iti.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
. Estado de Minas Gerais

f
ENTIDADE PROMOTORA |Nome: / 2/21

DO EVENTO: / . -
Endereço: f ç AIR. Marcoere :

Telefone(s): ( 25)8 AE G(CO Clara PA PS.
Entidade Integranteda AdministraçãoPública Entidade Privada []

RESPONSÁVEL: mo Nepeés De Sena CPF: 57 (EISECC

DESCRIÇÃO DO (OS Pevnes DO CURSO SECO
EVENTO:

Fetmenses PE

pre pais E PÉ MO
DATA DO EVENTO: CENDES 24 | Nº DE PARTICIPANTES:

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? MN
Montagem: |/$:CO hs Desmontagem: [2rcc os

ag

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão E
Projetor Kit de Áudio* [o

*Caixasde som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.  VOS 14
Data da Solicitação Assinaturádo Requisitante

“eyZ